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Høring – Nøytrale merverdiavgiftsregler ved leasing mv. av personkjøretøy 

Finans Norge viser til Finansdepartementets brev av 01.11.2023 vedrørende høring av forslag til 
endringer i regler om tilbakeføring av fradragsført merverdiavgift når personkjøretøy blir videresolgt 
eller omdisponert til bruk som ikke ville gitt rett til fradrag. 
 
Forslaget 
Etter gjeldende regler kan virksomheter som driver med persontransport og yrkesmessig utleie av 
personkjøretøy (herunder leasing), fradragsføre inngående merverdiavgift ved anskaffelse av 
personkjøretøy. Det er innført regler om bindingstid og tilbakeføring av fradragsført merverdiavgift 
dersom personkjøretøy videreselges eller omdisponeres til bruk som ikke ville gitt fradragsrett. I 
tilfeller der kjøretøyene videreselges eller omdisponeres innen fire år, skal fradragsført merverdiavgift 
tilbakeføres forholdsmessig. 
 
Forslaget i høringsnotatet innebærer at reglene for tilbakeføring av fradragsført merverdiavgift for 
personkjøretøy endres, slik at tilbakeføringsbeløpet beregnes etter faktisk restverdi. 
Tilbakeføringsplikten foreslås å opphøre etter åtte år.  
 
Finans Norges vurdering 
Finans Norge mener at lovendringen som foreslås i høringsnotatet ikke bør gjennomføres. For en 
nærmere begrunnelse for vårt syn, viser vi til synspunktene og vurderingene som kommer til uttrykk i 
høringssvaret fra Finansieringsselskapenes Forening. 
 
Med vennlig hilsen 

Finans Norge 
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